
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Szczytna  

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1  

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  

poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Szczytna w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w §1 należy złożyć Burmistrzowi Szczytnej w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Szczytnej przy ul. Wolności 42, w terminach określonych w art. 6m przywołanej ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, w zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Termin złożenia pierwszej deklaracji określonej w § 1 ustala się do dnia 31 stycznia 2013 r.  

dla właścicieli nieruchomości zobowiązanych do złożenia deklaracji wg stanu na dzień złożenia deklaracji.  

§ 3. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której 

mowa w §1:  

1) oświadczenie wskazujące dzieci uczące się, pozostające poza miejscem zamieszkania albo zaświadczenie 

ze szkoły lub uczelni,  

2) oświadczenie wskazujące osoby pozostające poza nieruchomością wraz ze wskazaniem miejsca pobytu,  

3) pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej:  

Renata Idzik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5025



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5025



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5025



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5025



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5025


		2012-12-19T15:08:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




